ES1305000000059 

502 102 400 UNIDADE 

BLACK & 
WHITE 1 
LITRO 

68,80 34.537,60 

4 

CASA PERINI 
ESPUMANTE 
MOSCATEL 750 
ML 
ES1336000000009 

592 592 - UNIDADE 

VINÍCOLA 

CASA 
PERINI/CASA 

PERINI  

48,00 28.416,00 

VALOR TOTAL: R$ 87.417,10 (Oitenta e Sete Mil, Quatrocentos e Dezessete Reais e Dez Centavos) 

LICITANTE VENCEDOR: INFOPXT TECNOLOGIA E VAREJO LTDA EPP 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DO PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

2 

WHISKY OLD PAR 
1000 ML 
Whisky 
envelhecido - 12 
anos 
ES1305000000065 

607 369 238 UNIDADE 

OLD 

PAR 1 
LITRO 

150,00 91.050,00 

VALOR TOTAL: R$ 91.050,00 (Noventa e Um Mil e Cinquenta Reais) 

• A proposta ajustada e os documentos de habilitação da arrematante permanecerão com 
vista franqueada aos interessados, os quais poderão ser disponibilizados via Internet. 
(Conforme subitem 12.3.1 do edital) 

• A falta de manifestação imediata e motivada do licitante quanto à intenção de recorrer,